17.04.2019 Г. № 15

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕГУТАРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                            РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РАСЦЕНОК НА ДРОВА И ОБЪЕМЕ ГОДОВОГО ЗАПАСА ДРОВ НА 2019 ГОД ДЛЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБЪЕКТОВ

Присутствовали:

Председатель Думы – Ходогонов В.А.
Депутаты Думы:

1. Тутаева Н.Н.
2. Пустохин А.В.

3. Бухтурбаева Э.П.

4. Иващенко Т.А.
   Для бесперебойной работы Верхнегутарского СДК и   администрации в отопительный период Дума Верхнегутарского муниципального образования сельского поселения
РЕШИЛА:

1. Установить объем дров на отопительный сезон 2019 года для СДК -112.4 кубов, а для администрации 18 куба.
2. Установить стоимость 1 куба с доставкой на объект в размере 850 рублей за куб.
Глава  Верхнегутарского

муниципального образования
 В.А. Ходогонов